
    پرستاری هنر مهر ورزیدن به انسانها و انسان دوستی است

  

  ، زهرا ریگی پرستار بخش اورژانس بیمارستان بوعلی خبرگزاری تقریب  به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

زاهدان در وبنیار «فرشتگان رحمت»  که عصر چهارشنبه به مناسبت روز پرستار و  به همت معاونت امور

ایران _حوزه بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن تبریک  به مناسبت میلاد با سعادت

حضرت زینب (س) و گرامی داشت روز پرستار اظهار داشت: نقش پرستاری در سیستم درمان یک نقش اصلی و

حیاتی است و در واقع  ایجاد روحیه امید  در بیماران یکی از وظایف مهم پرستاران است.

وی افزود:بی شک امروز پرستاران در مقایسه با پزشکان در تماس بیشتری با بیماران هستند و شغل آنها

در واقع مکمل کار پزشکان است،  یک پرستار کار آزموده و مجرب یک دارایی مهم برای تیم پزشکی به

حساب میآید ما شاهد هستیم که پرستاران خدمات یکسان و مطلوبی را به همه  بیماران فارغ از قفر،

ثروت یا تفاوت های فرهنگی یا مذهبی به آنها ارائه میدهند.

ریگی با بیان اینکه همکاران پرستار ما  شاخصهای سلامت را در خانواده ها و در کودکان طبق برنامه

تحول سلامت ارتقا میدهند، اظهار کرد:  به عبارتی پرستاری سنگ زیرین آسیاب سیستم درمان هر جامعه
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پزشکی است، پرستاران با تمام صداقت، ایثار و با وجدانی بیدار و پاک  برای سلامتی انسانها تلاش

میکنند و این نشان میدهد که پرستاری حرفه نیست بلکه هنر است هنر مهر ورزیدن به انسانها و انسان

دوستی است.

پرستار بخش اورژانس بیمارستان بوعلی زاهدان تصریح کرد: شیوع ویروس کرونا میتواند حکمت های نهفته

ای را با خود به همراه داشته باشد و آن حکمت این است که در اذهان عمومی جایگاه والای پرستاری

تبیین شده است؛ همگی دریافتیم که  با شیوع ویروس منحوس کرونا پرستاران ما همانند سرادران جنگ

بزرگترین دارایی خودشان را که همان جان و سلامتی خود بود،  در طبق اخلاص گذاشتند و به بیماران

خدمت فراوان کردند و همگی دریافتند که پرستاران  سربازان عرصه سلامت هستند.

وی ادامه داد: کادر درمان به دلیل خدمات ارزنده ای که در زمان بحران کرونا از خود نشان دادند

موجب شدند تا اعتماد مردم به آنها بیشتر شود، بی شک پرستاران کلید واژه سلامت جامعه و مکمل رفتار

ها و تشخیص های پزشکی هستند.

ریگی در پایان خاطر نشان کرد: پرستاری یکی از مشاغل سخت و زیان بار است که با آرامش  و آسایش

کمتری همراه است، خدمت به هم نوع و مراقبت از بیمار نیازمند عشق خالصانه است که پرستاران عزیز ما

این ویژگی را به طور کامل در خود دارند و به نمایش میگذارند و بی شک پرستاران با تلاشی بی وقفه

تسکین دهنده درد آلام بیماران هستند که علاوه بر اینکه حمایت فیزیکی به همراه دارد در سلامت روحی و

روانی آنها نیز نقش بسزایی دارد.
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